
 

 

UCHWAŁA NR XIII/476/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 928 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 125) i § 5 ust. 4 statutu Straży Miejskiej w Łodzi, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXXI/1320/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie nadania sta-

tutu Straży Miejskiej w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 268, poz. 2062), Rada Miejska w Łodzi uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W regulaminie Straży Miejskiej w Łodzi, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/202/11 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej w Łodzi (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 203), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Łodzi Nr XXVIII/727/16 z dnia 20 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2093), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 17a otrzymuje brzmienie: 

„§ 17a. Do zadań Oddziału Ogólnomiejskiego należy w szczególności: 

1) kontrola przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie środowiska, w szczególności w zakresie 

właściwego gospodarowania odpadami, przestrzegania zakazu stosowania niedozwolonych paliw sta-

łych oraz zaniechania praktyk termicznego przekształcania odpadów poza spalarnią lub współspalarnią 

odpadów; 

2) prowadzenie działań zmierzających do egzekwowania zasad w zakresie utrzymania czystości i porząd-

ku na terenie Miasta Łodzi; 

3) ochrona porządku publicznego poprzez działania związane z obecnością zwierząt w przestrzeni miej-

skiej oraz współdziałanie w przedmiotowym zakresie z właściwymi podmiotami; 

4) kontrola przestrzegania zasad dotyczących utrzymania zwierząt, w szczególności zwierząt domowych  

i gospodarskich, w tym pod kątem wymogu ich humanitarnego traktowania; 

5) ochrona porządku publicznego na terenach zielonych, w tym działania zmierzające do ochrony fauny  

i flory na terenach leśnych oraz współdziałanie w przedmiotowym zakresie z właściwymi podmiotami; 

6) prowadzenie działań zmierzających do usunięcia pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych 

lub pojazdów, których stan wskazuje na to, że nie są używane.”; 

2) w § 21 w pkt. 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) obsługa finansowo-księgowa, prowadzenie windykacji oraz postępowań dotyczących ulg z tytułu 

mandatów i kar porządkowych wystawianych przez Straż.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2019 r.

Poz. 5047



§ 2. Z dniem 1 października 2019 r. pracownicy Oddziału ds. Mandatów i Opłat Wydziału Finansowego w 

Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi, z wyłączeniem kierownika ww. oddziału, stają się 

pracownikami Straży, w trybie art. 231 Kodeksu pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5047


		2019-09-16T13:17:47+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




